

# ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb./Obchodného zákonníka/.

Číslo zmluvy: 2 /HSV/2007

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ :

Katastrálny úrad v Prešove  
Konštantínova č. 6  
080 01 Prešov

Zastúpený :

JUDr. Mária Berdisová, prednostka

Zástupca k rokovaniam:

vo veciach :

a/ technických :

b/ zmluvných :

I Č O :

37870173

DIČO :

2021622988

Bankové spojenie :

Štátna pokladnica Bratislava

číslo účtu :

7000004337/8180

telefón/fax :

051/7711573, 051/7732234

e-mail:

maria.harcarova@skgeodesy.sk

### 1.2 Zhotoviteľ

**CHEMKOSTAV HSV akciová spoločnosť**  
**Štefánikova 18,**  
**066 01 Humenné**

**Zastúpený:**

Ing.Milan Mňahončák  
predseda predstavenstva  
Ing.Ladislav Sninčák  
podpredseda predstavenstva  
Viktória Gajdošová  
člen predstavenstva

**Jednať vo veciach je oprávnený:**

- výrobných:

Ing.Viktor Gajdoš

- obchodných:

Ing.Ladislav Sninčák

- technických:

Miroslav Bercel

**IČO:**

36 473 332

**DIČ:**

20 200 25227

**Bankové spojenie:**

VUB Humenné

**Číslo účtu:**

1491959156/0200

**Telefón:**

057 / 775 23 76

**Fax:**

057/ 772 23 35

**E -mail:**

chemkostav@chemkostav.sk

( ďalej iba zhotoviteľ )

Zakladať, meniť a dopĺňovať ustanovenia tejto zmluvy len písomnou formou je oprávnený :  
Ing. Milan Mňahončák, Ing.Ladislav Sninčák, Viktória Gajdošová

## II. Východiskové podklady a údaje

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je výzva na predloženie ponúk na realizáciu stavebných prác z dňa 24.09.2007, ponuka zhotoviteľa spracovaná na základe výkazu - výmer projektovej dokumentácie poskytnutej objednávateľom.

Východiskové údaje : - Projektová dokumentácia vypracovaná  
Architektonickou kanceláriou ABACUS  
Ing.arch. Róbert Lajčiak  
Kudlovska 52  
066 01 Humenné, poskytnutá k nahliadnutiu,  
- obhliadka miesta dodania prác.

2.2.1 Názov stavby : **„Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné“**

2.2.2 Miesto stavby : **Humenné**

## III. Predmet plnenia

- 3.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je dodávka a montáž stavebných prác realizovaných podľa výkaz výmeru, predloženého objednávateľom.

Podkladom na realizáciu predmetu zákazky je objednávateľom poskytnutá projektová dokumentácia, ktorá je súčasťou tejto zmluvy, vypracovaná hlavným projektantom Ing.arch.Róbertom Lajčiakom, Kudlovska 52, 066 01 Humenné, vrátane výkazu výmeru.

Objektová skladba : 01 Fasáda - výmena okenných konštrukcií  
02 Interier – interiérové stavebné úpravy

- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať a zaplatiť po jeho dokončení dojednanú cenu.

## IV. Čas realizácie diela

- 4.1 Doba výstavby: 50 kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska
- 4.2 Stavenisko sa odovzdá najneskôr do 3 pracovných dní od uzavretia zmluvy.
- 4.3 Dodržanie času plnenia uvedeného v tomto článku odst.1 zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol plniť svoju povinnosť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba plnenia sa o tento čas predlžuje bez nároku objednávateľa na uplatnenie sankcií.

- 4.4. V prípade zmeny projektového riešenia, ktorá si vyžaduje zmenu predmetu zmluvy sa lehota výstavby predĺži úmerne o dobu potrebnú na realizáciu tejto zmeny.

## V. Cena diela

- 5.1 Cena za predmet plnenia zmluvy uvedeného v čl.3.1 je stanovená na základe položkovitého rozpočtu zostaveného podľa predložených výkazov výmer súťažných podkladov, v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a to ako cena pevná a činí:

**- Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia obj. 01 Fasáda a obj. 02 Interiér**  
 cena bez DPH .....1, 655. 092,60 Sk  
 DPH 19 % ..... 314. 467,60 Sk  
 cena celkom s DPH .....1, 969. 560,20 Sk

**- Údržba**  
 cena bez DPH ..... 369. 305,60 Sk  
 DPH 19 % ..... 70. 168,10 Sk  
 cena celkom s DPH ..... 439. 473,70 Sk

## VI. Platobné podmienky

- 6.1 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi po ukončení prác a ich odovzdaní objednávateľovi.
- 6.2 Faktúra sa uhradí do určenej lehoty splatnosti.
- 6.3 Faktúra bude obsahovať tieto údaje:
- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo
  - číslo zmluvy
  - číslo faktúry
  - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
  - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
  - fakturovanú sumu
  - označenie diela
  - pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 6.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením oprávnenej faktúry objednávateľovi.
- 6.5 Lehota splatnosti faktúr 14 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

## VII.

### Záručná doba - zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti predpísané projektovou dokumentáciou, normami a touto zmluvou.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 7.4 Záručná doba je **60 mesiacov** na stavebné práce, na technologické dodávky a materiál, kde výrobca udáva inú záručnú dobu, platí záruka uvádzaná výrobcom.
- 7.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 7.4 a 7.5 do 1 dňa od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 7.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

## VIII.

### Podmienky vykonania diela

- 8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 8.2 Objednávateľ je povinný odovzdať stavebné povolenie.
- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela v 4 vyhotoveniach.
- 8.4 Objednávateľ je povinný do 3 dní odpovedať na riešenie technických problémov vzniklých pri realizácii diela v prípade ich neriešenia v tomto termíne doba realizácie sa adekvátne predlžuje.
- 8.5 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenie staveniska si zabezpečuje zhotoviteľ v súlade s projektovou dokumentáciou.
- 8.6 Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.7 Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie stavby, za zamedzenie odcudzenia materiálu alebo techniky, za dodržiavanie bezpečnostných predpisov ako aj predpisov požiarnej ochrany a ochrany životného prostredia.

- 8.8 Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Prípadnú následnú kontrolu už prevedených prác umožní zhotoviteľ previesť na náklady objednávateľa, ibaže sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané.
- 8.9 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, odo dňa prevzatia staveniska až do doby odovzdania a prevzatia diela.
- 8.10 Stavebný denník je záväzným dokumentom stavby pre obe strany a všetky dodatky, viac práce, zmeny a podobne sa budú riešiť na základe stavebného denníka a to vo vecnom, finančnom a termínovom plnení.. V prípade sporu je stavebný denník považovaný za právny doklad.
- 8.11 Ak dodávateľ zistí v priebehu vykonávania diela nedostatky v projekte dodanom objednávateľom, je zhotoviteľ povinný dohodnúť zápisom v stavebnom denníku lehotu na ich odstránenie ako aj ďalší postup vykonávania diela až do doby ich odstránenia a to v termíne po dohode s projektantom.
- 8.12 Objednávateľ má právo počas realizácie stavebných prác kontrolovať ich priebeh, upozorňovať na prípadné vady a nedostatky a žiadať ich odstránenie v primeranej lehote.
- 8.13 V prípade živeľnej pohromy, nepriaznivého počasia a nariadenia prerušenia prác stavebným dozorom sa termín dokončenia diela predĺži o lehotu prerušenia prác.

## **IX.**

### **Odovzdanie a prevzatie diela**

- 9.1 Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa písomne, najmenej 7 pracovných dní vopred.
- 9.2 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi, najneskôr ku dňu začatia preberacieho konania, všetky atesty a certifikáty od zabudovaných materiálov.
- 9.3 O odovzdaní diela bude spísaný spoločný zápis, z ktorého bude zrejmý stav diela v okamihu jeho prevzatia objednávateľom.
- 9.4 Vady diela, ktoré budú zrejmé pri odovzdaní, musí objednávateľ vytknúť /oznámiť/ už v zápise o odovzdaní a prevzatí.
- 9.5 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy osebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke /užívaniu/. Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.

## **X. Zmluvné pokuty**

- 10.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III. po termíne uvedenom v bode 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý deň omeškania po termíne zmluvného ukončenia diela.
- 10.23 Objednávateľ zaplatí zmluvnú pokutu za uhrádzanie faktúr po lehote splatnosti vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

## **XI. Odstúpenie od zmluvy.**

- 11.1 Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy ak sa zhotoviteľ omešká s ukončením diela o viac ako tri mesiace od zmluvného termínu na ukončenie diela zo subjektívnych dôvodov.

## **XII. Kvalita**

- 12.1 Zhotoviteľ s náležitou starostlivosťou a tomu zodpovedajúcou remeselnou zručnosťou zhotoví a dokončí dielo v súlade so všetkými dokumentmi a to za použitia materiálov a remeselnej úrovne prác v požadovanej akosti a normách uvedených v projektovej dokumentácii. Tam, kde je akosť materiálov alebo remeselná úroveň záležitosťou súhlasu zodpovednej osoby, musí zodpovedať požiadavkám tejto osoby, súhlas zodpovednej osoby musí byť daný písomne, inak je neplatný. Písomná forma je dodržaná aj zápisom do stavebného denníka. Technické a kvalitatívne charakteristiky prác a technológií musia zodpovedať štandardnej úrovni realizácie stavieb v súčasnosti.

## **XIII. Ostatné ujednania**

- 13.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude zhotoviteľ organizovať podľa potreby, najmenej však raz za 30 dní.
- 13.2 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 13.3 Zhotoviteľ sa bude pri plnení predmetu tejto zmluvy riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 13.4 Ak bude realizácia zastavená z viny objednávateľa je potrebné vykonané práce odúčtovať podľa zmluvných cien a uhradiť náklady, ktoré preukázateľne vznikli zhotoviteľovi a sú zahrnuté v zmluvných cenách rozpracovaných prác. Ak trvá prerušenie plnenia viac ako tri mesiace, môže

každá strana po uplynutí tejto doby od zmluvy odstúpiť. Objednávateľ je povinný prevziať a uhradiť dodávateľovi všetko, čo bolo na realizáciu diela pripravené, resp. objednané, pričom účelovosť musí byť preukázaná.

- 13.5 Ak dohody uzavreté podľa bodu 13.3 majú vplyv na predmet alebo termín splnenia záväzku, musí byť súčasťou takejto dohody aj spôsob úpravy ceny. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve.
- 13.6 Objednávateľ bude vykonávať technický dozor prostredníctvom poverenej osoby  
p. Ing. Ján Vasilenko
- 13.7 Zástupca zhotoviteľa vo funkcii stavbyvedúceho bude ....Ing. Emil Hrešo.... , ktorý je oprávnený podľa zák. SNR č. 138/1992 Zb v znení zákona č. 236/ 2000 Z. z. Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti - pozemné stavby podľa § 45 zákona č. 50/ 1976 Zb .

#### **XIV.**

### **Vlastníctvo zhotovovaného diela**

- 14.1 Vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ.

#### **XV.**

### **Vyššia moc.**

- 15.1 Zmluvní partneri sú zbavení zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností podľa tejto zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Ako prípady vyššej moci platia pre účely tejto zmluvy: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, štrajk, embargo úradov.
- 15.2 Ten zmluvný partner, ktorý sa odvoláva na vyššiu moc, je povinný toto oznámiť druhej strane najneskôr do 5 dní od vzniku tejto okolnosti. Na požiadanie zmluvného partnera, ktorému boli avizované okolnosti vyššej moci, je povinný avizovateľ predložiť hodnoverný dôkaz.

#### **XVI.**

### **Záverečné ustanovenia**

- 16.1 Zmluva je uzavretá okamihom, kedy je posledný súhlas s obsahom návrhu zmluvy doručený druhej zmluvnej strane. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný, riadne potvrdený a podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany, ktorá ho prejavila. Doba platnosti ZoD je dohodnutá odo dňa jej podpisu do 31.07.2008.
- 16.2 Meniť, alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 16.3 Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom texte.

- 16.4 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadom zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo strán požiada o rozhodnutie súd.
- 16.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:- č. 1 – ocenený výkaz výmer
- 16.6 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ.

V Prešove dňa 22.10.2007

V Humennom dňa 22.10.2007

Za objednávateľa: *Budis*



Za zhotoviteľa:

Ing. Milan Mňahončák  
predseda predstavenstva

Ing. Ladislav Sninčák  
podpredseda predstavenstva

CHEMKOSTAV HSV  
akciová spoločnosť  
Štefánikova 18  
066 01 Humenné



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné

Názov objektu: Údržba

Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

Humenné

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Projektant: Ing. arch. Róbert Lajčiak, Abacus Atelier

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Sisková Zlata

10.10.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0	8	Práca nadčas 0	13	Zariad. staveniska 0%
2	Montáž 0	9	Bez pevnej podl. 0	14	Mimostav. doprava 0%
3	PSV Dodávky 105 406	10	Kultúrna pamiatka 0	15	Územné vplyvy 0%
4	Montáž 263 900	11		16	Prevádzkové vplyvy 0%
5	"M" Dodávky 0			17	Ostatné 0%
6	Montáž 0			18	VRN z rozpočtu 0
7	ZRN (r. 1-6) 369 306	12	DN (r. 8-11) 0	19	VRN (r. 13-18) 0
20	HZS 0	21	Kompl. činnosť 0	22	Ostatné náklady 0

**Projektant**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**D Celkové náklady**

23 Súčet 7, 12, 19-22 369 305,60

24 19 % 369 305,60 DPH 70 168,10

25 **Cena s DPH (ř. 23-24) 439 473,70**

**E Prípochty a odpochty**

26 Dodávky objednávateľa 0

27 Kízavá doložka 0

28 Zvýhodnenie + - 0

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné

Objekt: Údržba

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

Dátum : 10.10.2007

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>105 406,00</b>	<b>263 899,60</b>	<b>369 305,60</b>	<b>3,945</b>	<b>6,261</b>
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	12 000,00	12 000,00	0,029	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00	43 412,80	43 412,80	0,000	0,084
725	Zdravotechnika - zariaď. predmety	35 314,00	9 060,30	44 374,30	0,179	0,406
766	Konštrukcie stolárske	45 000,00	31 552,00	76 552,00	0,036	5,426
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	12 748,20	12 748,20	0,000	0,346
771	Podlahy z dlaždíc	14 508,00	12 080,20	26 588,20	2,435	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	10 584,00	13 147,20	23 731,20	0,489	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	47 511,50	47 511,50	0,140	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	82 387,40	82 387,40	0,636	0,000
<b>Celkom</b>		<b>105 406,00</b>	<b>263 899,60</b>	<b>369 305,60</b>	<b>3,945</b>	<b>6,261</b>

72

# „OZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné

Objekt: Údržba

Časť:

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Sisková Zlata

Dátum : 10.10.2007

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sut' celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>369 305,60</b>	<b>3,945</b>	<b>6,261</b>
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>						<b>12 000,00</b>	<b>0,029</b>	<b>0,000</b>
8	721140902	Oprava a výmena odpadového potrubia	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,029	0,000
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>43 412,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,084</b>
9	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	25,000	36,80	920,00	0,000	0,053
10	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4 0,00069 t	ks	44,000	8,80	387,20	0,000	0,030
11	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m. z budov vys. do 24 m	t	0,083	1 272,10	105,60	0,000	0,000
12	722290826	Úprava a výmena rozvodov ZTI	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	0,000	0,000
<b>725 Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>						<b>44 374,30</b>	<b>0,179</b>	<b>0,406</b>
15	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	4,000	116,40	465,60	0,000	0,077
16	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	4,000	571,90	2 287,60	0,008	0,000
17	6423001800	Wc kombi 32197 biele I.A spodný zvislý odpad	kus	4,000	2 550,00	10 200,00	0,048	0,000
23	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	sub	1,000	85,70	85,70	0,000	0,017
18	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	sub	1,000	617,70	617,70	0,004	0,000
19	6425211500	Pisoár biely 4406 V	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	0,028	0,000
20	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	6,000	76,80	460,80	0,000	0,117
39	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	10,000	76,80	768,00	0,000	0,195
21	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrútky do muriva	sub	6,000	502,90	3 017,40	0,008	0,000
22	6420138250	Sanitárna keramika JIKA NO NAME umývadlo 1036.2 60cm	ks	6,000	1 120,00	6 720,00	0,072	0,000
26	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	sub	1,000	132,30	132,30	0,000	0,000
27	5514014300	Ventil výtokový mosadzný T 201 A 1/2"x 80 mm	kus	1,000	304,00	304,00	0,000	0,000
40	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	sub	10,000	36,00	360,00	0,000	0,000
41	5514083000	Ventil priamy na zamurovanie T 1300 1/2"	kus	10,000	350,00	3 500,00	0,004	0,000
24	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	6,000	144,20	865,20	0,000	0,000
25	5514360200	Umývadlová batéria s odtok.súpravou, vyťah. výtokom KLUDI-MIX	kus	6,000	1 940,00	11 640,00	0,006	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>76 552,00</b>	<b>0,036</b>	<b>5,426</b>
36	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2	m2	34,800	64,80	2 255,00	0,000	0,835
37	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	m2	34,800	17,30	602,00	0,000	0,278
32	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	36,000	450,00	16 200,00	0,000	0,000
33	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 80x197 prefa	kus	0,000	2 450,00	0,00	0,000	0,000
34	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 prefa	kus	0,000	1 950,00	0,00	0,000	0,000
35	5339501800	Zámok vnútorný	kus	36,000	1 250,00	45 000,00	0,036	0,000
38	766825811	Demontáž nábytku vstavaného.skríňa jednokrídlová	ks	49,000	255,00	12 495,00	0,000	4,312
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>12 748,20</b>	<b>0,000</b>	<b>0,346</b>
42	767581802	Demontáž podhládov lamiel 0,004t	m2	86,420	72,30	6 248,20	0,000	0,346
43	767662210	demontáž a montáž - výmena mreží	m2	2,000	3 250,00	6 500,00	0,000	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>26 588,20</b>	<b>2,435</b>	<b>0,000</b>
28	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfových do malty 300x200 mm	m2	38,350	315,00	12 080,20	1,952	0,000
29	5976498290	Dlaždice keramické Taunus - gres Mont Everest 300x300	m2	40,300	360,00	14 508,00	0,484	0,000
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>23 731,20</b>	<b>0,489</b>	<b>0,000</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	781415015	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 150 mm	m2	36,000	365,20	13 147,20	0,092	0,000
31	5978152000	Obkladačky pórov. jednofar. hladké A 200x100 la	m2	37,800	280,00	10 584,00	0,397	0,000
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>47 511,50</b>	<b>0,140</b>	<b>0,000</b>
7	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením-zárubne	m2	195,000	125,00	24 375,00	0,066	0,000
44	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením-zárubne	m2	94,150	125,00	11 768,70	0,032	0,000
45	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	35,000	45,60	1 596,00	0,003	0,000
6	783392120	Nátery vykur.telies ostatné disperzné oceľových radiátorov čiánkových jednonásobné 1x s emailovaním	m2	124,800	78,30	9 771,80	0,039	0,000
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>82 387,40</b>	<b>0,636</b>	<b>0,000</b>
5	784441110	Maľby latexové jednofarebné s bielym stropom výšky do 3,80 m	m2	235,000	65,00	15 275,00	0,098	0,000
1	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. dvojnásobné v miestn. v. do 3,80 m-piliere	m2	90,720	13,80	1 251,90	0,018	0,000
4	784451371	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. s bielym stropom dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	2 645,000	24,90	65 860,50	0,520	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>369 305,60</b>	<b>3,945</b>	<b>6,261</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné

Názov objektu: Interier

Názov časti:

JKSO:

EČO:

Miesto:

Humenné

IČO:

IČ DPH:

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Projektant: Ing. arch. Róbert Lajčiak, Abacus Atelier

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

Rozpočet číslo:      Spracoval:

Ing. Sisková Zlata

Dňa:

10.10.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	5 975	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0%	0
2	Montáž	569 762	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0%	0
3	PSV Dodávky	74 844	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0%	0
4	Montáž	118 514	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0%	0
5	"M" Dodávky	0			17 Ostatné	0%	0
6	Montáž	0			18 VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)	769 095	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0
20	HZS	0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22      769 094,70
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %      769 094,70 DPH      146 128,00
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (ř. 23-24)      915 222,70</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa      0
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Kízavá doložka      0
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -      0

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné

Objekt: Interier

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Časť:

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

JKSO:

Dátum : 10.10.2007

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>		<b>5 975,00</b>	<b>429 761,90</b>	<b>435 736,90</b>	<b>63,250</b>	<b>43,278</b>
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	45 094,50	45 094,50	10,123	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	301 188,90	301 188,90	52,477	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 975,00	83 478,50	89 453,50	0,650	43,278
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>		<b>74 843,90</b>	<b>258 513,90</b>	<b>333 357,80</b>	<b>10,885</b>	<b>0,416</b>
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	3 250,00	3 250,00	0,001	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,00	50 000,00	50 000,00	0,000	0,000
740	Elektroinštalácia	0,00	140 000,00	140 000,00	0,000	0,000
750	Slaboprúdové rozvody	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	53 940,00	49 765,80	103 705,80	10,267	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	20 903,90	6 280,50	27 184,40	0,617	0,000
776	Podlahy povlakové	0,00	9 217,60	9 217,60	0,000	0,416
<b>Celkom</b>		<b>80 818,90</b>	<b>688 275,80</b>	<b>769 094,70</b>	<b>74,135</b>	<b>43,694</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné

Objekt: Interier

Časť:

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Sisková Zlata

Dátum : 10.10.2007

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>435 736,90</b>	<b>63,250</b>	<b>43,278</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>45 094,50</b>	<b>10,123</b>	<b>0,000</b>
1	340239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	9,450	412,00	3 893,40	1,319	0,000
2	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m2	102,900	355,00	36 529,50	7,812	0,000
3	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	8,750	533,90	4 671,60	0,992	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>301 188,90</b>	<b>52,477</b>	<b>0,000</b>
4	611473112	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	55,000	265,00	14 575,00	1,442	0,000
5	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	325,000	125,00	40 625,00	5,144	0,000
6	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	224,700	255,00	57 298,50	7,858	0,000
7	625251210	Obklad stĺpov sadrokartónom RIGIPS,hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 12,5 mm	m2	21,600	480,00	10 368,00	0,411	0,000
8	625251310	Kazetový podhľad akustický GYPTONE 600x600 mm,hrana A,vzor Base	m2	97,280	580,00	56 422,40	2,404	0,000
9	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	530,000	230,00	121 900,00	35,219	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>89 453,50</b>	<b>0,650</b>	<b>43,278</b>
10	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	11,000	145,00	1 595,00	0,207	0,000
11	5533194400	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm l	kus	3,000	545,00	1 635,00	0,033	0,000
12	5533194500	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm p	kus	6,000	550,00	3 300,00	0,066	0,000
13	5533194000	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm l	kus	2,000	520,00	1 040,00	0,021	0,000
14	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	191,400	61,20	11 713,70	0,132	37,514
15	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	19,290	34,20	659,70	0,000	0,386
16	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	28,800	123,40	3 553,90	0,033	2,362
17	971033621	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm - 0,180 t	m2	16,754	67,50	1 130,90	0,009	3,016
18	975032241	Podchyt.priečok drevenou výstuhou do výšky 3 m pri hr.muriva do 150 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	6,500	575,00	3 737,50	0,149	0,000
19	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,278	105,00	4 544,20	0,000	0,000
20	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	216,390	98,30	21 271,10	0,000	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,278	211,00	9 131,70	0,000	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	251,392	9,30	2 337,90	0,000	0,000
90	999 p1	Poplatok za skládku	t	43,278	550,00	23 802,90	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>333 357,80</b>	<b>10,885</b>	<b>0,416</b>
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>						<b>3 250,00</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>
23	721100902	Doplnenie rozvodov kanalizácie	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	0,001	0,000
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>						<b>50 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
88	uvk 02	Klimatizačná jednotka D+M	Kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000	0,000
<b>740 Elektroinštalácia</b>						<b>140 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
43	742180221	ELI úprava - rozvody, svietidlá	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000	0,000
91	742180222	Výmena svietidiel, oprava ELI	m	1,000	95 000,00	95 000,00	0,000	0,000
<b>750 Slaboprúdové rozvody</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
44	751110001	Slaboprúdové rozvody	ks	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>103 705,80</b>	<b>10,267</b>	<b>0,000</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
64	771441017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 250x65 mm	m	124,600	55,00	6 853,00	0,380	0,000
65	5976498290	Dlaždice keramické Taunus - gres Mont Everest 300x300	m2	174,000	310,00	53 940,00	2,088	0,000
66	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do malty 300x200 mm	m2	153,260	280,00	42 912,80	7,799	0,000
<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>27 184,40</b>	<b>0,617</b>	<b>0,000</b>
70	775551220	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1946x194 mm	m2	66,110	95,00	6 280,50	0,071	0,000
71	6119800600	Laminátové parkety KRONOSPAN KRONOSTEP 1285x195x8,1	m2	67,432	310,00	20 903,90	0,546	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>9 217,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,416</b>
74	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	525,000	4,80	2 520,00	0,000	0,000
77	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky	m2	416,000	16,10	6 697,60	0,000	0,416
<b>Celkom</b>						<b>769 094,70</b>	<b>74,135</b>	<b>43,694</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné

Názov objektu:

Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

Humenné

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Projektant: Ing. arch. Róbert Lajčiak, Abacus Atelier

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV a.s. Humenné

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Položiek

Ing. Sisková Zlata

10.10.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v Sk

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 42 364	8 Práce nadčas	13 0
2 Montáž 640 824	9 Bez pevnej podl.	14 0
3 PSV Dodávky 711 324	10 Kultúrna pamiatka	15 0
4 Montáž 260 581	11	16 0
5 "M" Dodávky 0		17 0
6 Montáž 0		18 VRN z rozpočtu 0
7 ZRN (r. 1-6) 1 655 093	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)
20 HZS 0	21 Kompl. činnosť	22 Ostatné náklady 0

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
	23 Súčet 7, 12, 19-22 1 655 092,60
Dátum a podpis	24 19 % 1 655 092,60 DPH 314 467,60
<b>Objednávateľ</b>	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 969 560,20</b>
	<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa
<b>Zhotoviteľ</b>	27 Kízavá doložka 0
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie 0

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné	JKSO	
Názov objektu	Fasáda	EČO	
Názov časti		Miesto	Humenné
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra		
Projektant	Ing. arch. Róbert Lajčiak, Abacus Atelier		
Zhotoviteľ	Chemkostav HSV Humenné		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
			10.10.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	36 389	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0%	0				
2		Montáž	71 062	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0%	0				
3	PSV	Dodávky	636 480	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0%	0				
4		Montáž	142 067	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0%	0				
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0%	0				
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0				
7	ZRN (r. 1-6)		885 998	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0				
20	HZS		0	21	Kompi. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0				
Projektant								D				Celkové náklady			
Dátum a podpis								23		Súčet 7, 12, 19-22		885 997,90			
Objednávateľ								24		19 %		885 997,90 DPH		168 339,60	
Dátum a podpis								25		Cena s DPH (ř. 23-24)		1 054 337,50			
Zhotoviteľ								E				Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis								26		Dodávky objednávateľa		0			
								27		Kízavá doložka		0			
								28		Zvýhodnenie + -		0			

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy - SK Humenné

Objekt: Fasáda

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra

Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

Dátum : 10.10.2007

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>		<b>36 388,80</b>	<b>71 062,30</b>	<b>107 451,10</b>	<b>9,921</b>	<b>0,000</b>
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	38 475,00	38 475,00	8,148	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36 388,80	29 363,00	65 751,80	1,773	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 224,30	3 224,30	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>		<b>636 480,00</b>	<b>142 066,80</b>	<b>778 546,80</b>	<b>4,853</b>	<b>13,479</b>
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	38 863,20	38 863,20	0,238	0,154
766	Konštrukcie stoliárske	0,00	11 253,60	11 253,60	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	636 480,00	91 950,00	728 430,00	4,616	13,325
<b>Celkom</b>		<b>672 868,80</b>	<b>213 129,10</b>	<b>885 997,90</b>	<b>14,775</b>	<b>13,479</b>

# ROZPOČET

Stavba : Rekonštrukcia 5. a 6. poschodia budovy SK Humenné  
 Objekt: Fasáda  
 Časť:  
 Objednávateľ: Katastrálny úrad v Prešove, Správa Katastra  
 Zhotoviteľ: Chemkostav HSV Humenné

JKSO:  
 EČO:  
 Spracoval: Ing. Sisková Zlata  
 Dátum : 10.10.2007

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				107 451,10	9,921	0,000
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				38 475,00	8,148	0,000
1	311272109	Murivo z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P2-500	m3	12,312	3 125,00	38 475,00	8,148	0,000
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				65 751,80	1,773	0,000
2	612473185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	90,720	20,00	1 814,40	0,007	0,000
3	612474101	Vnútná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	90,720	177,00	16 057,40	0,871	0,000
5	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	95,760	120,00	11 491,20	0,847	0,000
6	5624900350	Parapet 400x25 mm Drevotrieska	m	95,760	380,00	36 388,80	0,048	0,000
	99	Presun hmôt HSV				3 224,30	0,000	0,000
7	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 24 m	t	9,921	325,00	3 224,30	0,000	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				778 546,80	4,853	13,479
	764	Konštrukcie klampiarske				38 863,20	0,238	0,154
8	764410230	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm,hr.0,8 mm	m <sup>2</sup>	86,400	425,00	36 720,00	0,238	0,000
9	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	114,000	18,80	2 143,20	0,000	0,154
	766	Konštrukcie stolárske				11 253,60	0,000	0,000
10	766694914	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	72,000	156,30	11 253,60	0,000	0,000
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				728 430,00	4,616	13,325
11	767631156	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1400 mm	ks	72,000	850,00	61 200,00	0,038	0,000
12	6114117700	Plastové okno dvojkridlové otváracé,otvaravo-sklopné v/š 1200/1800	kus	72,000	8 840,00	636 480,00	4,578	0,000
13	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane zasklenia 0,065t	m2	205,000	150,00	30 750,00	0,000	13,325
	<b>Celkom</b>					<b>885 997,90</b>	<b>14,775</b>	<b>13,479</b>